[\*“ Προσύρω, Theod. Prodr. 373.” Elberling. Mss.]  
 Συσσύρω, Divexo, Contumeliose tracto, Bud. [“ Jo.  
 Chrys. Epist. ap. Pallad. V. Chr. p. 15. Phryn. Ecl.  
 p. 190.” Boiss. Mss. \* “ Συσσυρέομαι, Aqu. 1 Reg.  
 12, 25.” Kall. Mss.]

Υποσύρω, Ex imo sursum traho, Funditus evello,  
 Stirpitus extraho. Bud. interpr. etiam Imminuo,  
 Subduco. Chrys. Comm. in Ep. ad Rom. c. 12.  
 Διὸ καὶ συνεχῶς υποσυρει τὸ νόσημα, καὶ καταστέλλει  
 τὴν φλεγμονήν. Quo sensu alibi dicit υπορύπτει. Et  
 sicut υπορυπτειν est Subtus fodere ut concidat, Sub-  
 ruere; ita υποσύρειν interpretari queas Subtus tra-  
 here ut collabatur. Idem Bud. p. 727. scribit Greg.  
 Naz. περὶ Φιλοκτ. sibi videri verbo υποσύρειν sursum  
 esse pro Allicio et subdole attraho, cum ait, “ Ἄεὶ τῷ  
 λύχνῳ τῆς ἰδουῆς υποσύρουσα καὶ ἐπανιστώσα τοῖς ἀθε-  
 νεστεροῖς τοὺς θρασυτέροισι. [“ Segaar. in Daniel. p.  
 70. Abresch. Lectt. Aristæn. 52. ad Lucian. 1, 221.  
 ad Diod. S. 2, 238. ad Dionys. H. 1, 20.” Schæf.  
 Mss. “ Subtraho, Clem. Alex. 566. Med., Nicander  
 A. 366. (στεγαγὴν δ’ υποσύρειο νηδυν.) Perf. pass.  
 υποσεσυρμένος, Formidabilis, Eust. in Dionys. P.  
 123.” Wakef. Mss. \* Προῦπασύρω, Basil. 3, 634.]

“ Σύρβη, Tumultus. Ab Hes. dicitur esse etiam  
 “ αὐλοθήκη. In VV. LL. scribitur esse et Vox qua  
 “ subulci ad suos utuntur: quod tamen e Suidæ  
 “ verbis non certo colligi posse videtur. Apud quem  
 “ legitur et Συρβηνέων χορος, necnon Συρβίνη χορος,  
 “ Proverbialiter dicta, ἐπὶ τῶν ἀτάκτων χορῶν. Sed  
 “ repono Συρβίνης χορός. Illud autem συρβηνεύς est  
 “ παραχῶδης, aut etiam αὐλητής: ut ex illo et Hes.  
 “ intelliges. Habent autem VV. LL. et Συρβῆν,  
 “ quod interpr. Tumultuari, Incompositum esse.  
 “ Sed ap. Hes. invenio Σύρβα, μετὰ θορύβου, [quasi  
 adv.: cf. Τύρβα.] “ Apud Eund. Σύρβη, παρά τοῖς με-  
 “ ταλλικοῖς.” [“ Σύρβα, Toup. Opusc. 1, 504. ad  
 Lucian. 1, 310.” Schæf. Mss.]

“ Τύρβη, ἢ, necnon Σύρβη, teste Eust.” [ad Od. I.  
 p. 351.] “ e quo fortasse illud factum est, cum ta-  
 “ men aliqui τύρβη a τυρός derivent: Turba; ea  
 “ signif. qua dicitur Turba hominum. Lucian. Φο-  
 “ βηθεις μὴ συντριβείην ἐν τῷ τῷ τύρβη. Interdum  
 “ etiam pro Turba, significante tale quid, quale sonat  
 “ et Tumultus, (qua tamen in signif. dicitur potius  
 “ Turbæ numero plurali,) ut ap. Polyb. Ἀμείβια καὶ  
 “ θορύβου καὶ τῆς λεγομένης τύρβης πλήρες τὸ στρατό-  
 “ πεδον. Lucian. Ὅρω ποικίλην τύρβην καὶ μεστὸν  
 “ παραχῆς τὸν βλον. Bud. tamen hic pro Incondita  
 “ hominum multitudine accipit: eadem signif. a  
 “ Xen. (K. Π. 1, 2, 3.) usurpari tradens. A Suida  
 “ τύρβη exp. etiam ἀπόλαυσις: quæ expositio fieri  
 “ non potest quin suspecta sit.” [Hippocr. 766.  
 Foes. “ Zeun. Ind. Xen. K. Π. Wakef. S. Cr. 4, 72.  
 Τύρβα, Toup. Opusc. 1, 504. ad Lucian. 1, 310.”  
 Schæf. Mss. Adv., Æschylus Athenæi p. 375. Δο-  
 νοῦσα καὶ τρέπουσα τυρβ’ ἄνω κάτω.] “ Τυρβάζω,  
 “ Turbas excito, Tumultum excito, Tumultuor. Di-  
 “ citur autem et Τυρβάζομαι, pass. voce: cuius  
 “ usum habemus ap. Lucam c. 10, fin. Μεριμνῶς καὶ  
 “ τυρβάζῃ περὶ πολλὰ. Quæ vetus Interpres reddi-  
 “ dit, Sollicita es et turbaris erga plurima; Erasmus,  
 “ Sollicita es et tumultuaris circa multa; Theod.  
 “ Beza, Sollicita es et satagis de multis. Ego dixerim  
 “ τυρβάζεσθαι περὶ πολλὰ, esse, Tumultuando se fati-  
 “ gare circa multa. Invenitur autem et cum accus.  
 “ κακά, in h. Soph. 1., (quem affert Plut. in l. Πῶς  
 “ Δει Ποιημάτων Ἀκούειν,) Τυφλος γὰρ, ὃ γυναικες,  
 “ οὐδ’ ὀρῶν Ἀρης Συὸς προσώπῳ πάντα τυρβάζει κακά,  
 “ ubi dixerim, πάντα τυρβάζει κακά, esse Tumul-  
 “ tuando excitat quævis mala, Tumultu suo excitat.  
 “ Apud Aristoph. Σφ. (257.) Τὸν πηλὸν ὡσπερ ἄττα-  
 “ γας τυρβάσεις βαδιζων, Schol. τυρβάσεις exp. ταρα-  
 “ ξεις. Quinetiam in quodam Ἰππ. loco ἀνατετυρβα-  
 “ κῶς τὴν πόλιν exp. ἀναταράξαι. additque, τυρβάσαι  
 “ esse proprie τὸν πηλὸν ταραξάει. Sed hoc nescio  
 “ quomodo verum esse possit, nisi et τυρβη de Luto  
 “ usurpari dicamus.” [“ Toup. Opusc. 1, 203. 503.  
 Valck. Diatr. 225. Plut. Mer. 1, 86. Wakef. S. Cr.  
 4, 72. Monthly Review Aug. 1799. p. 436. Brunck.  
 Soph. 3, 480. 527. Aristoph. Eip. 1007.” Schæf.

A Mss. Athen. 336. \* Συρβάσαι pro τυρβάσαι, Bekk.  
 Anecd. 307.] “ Invenitur et nomen Τυρβάσαι, de  
 quo J. Poll. (4, 104.) et Hes. consule.” “ Ἀνατε-  
 “ βάζω, Perturbo, Conturbo, Aristoph. Ἰππ. (811.)  
 “ ὃ Βορβοροτάραξι, καὶ τὴν πόλιν ἀπασαν ἠ-Μῶν ἄνω  
 “ τετυρβακῶς, ubi hoc Suid. cum Schol. exp. ἀνατε-  
 “ βάζας, quoniam, inquit, τυρβάσαι proprie dicitur  
 “ τὸ πηλὸν ταραξάει: recte; unde et per jocum Poeta  
 “ nomen βορβοροτάραξι finxit.”

“ Συρνια, Striges, Aves inauspicatæ, Fest. in Stri-  
 “ ges.”

ΣΥΡΦΕΤΟΣ, ο, derivatum a σύρω videtur, tum  
 aliis tum Hes., quippe qui exponi a nonnullis dicit  
 συρμὸς ἀκάθαρτος, ubi σ. ἀ. accipio pro σύρμα ἀκά-  
 θαρτος, Sordes et purgamenta quæ rostro aut scopis  
 corrasa sunt. Ab Eod. exp. et κοινορτὸς μετὰ κό-  
 πρῶν, Pulvis stercoribus permixtus. Suidæ quoque  
 est κοινορτὸς μετὰ κοπρίων, et ἡ ἐξ ἀνέμου συλλεγομένη  
 κόπρος, Stercora s. Fimus qui a vento cogitur in  
 acervum aliquem: et κόπρος φρυγανώδης, Sterquil-  
 nium (s. Fimus) mixtum sarmentis. Possis inter-  
 pretari etiam συρματίτιν κόπρον, de quo supra. He-  
 siod. certe συρφετὸν accepit pro σύρμα, Acervo sti-  
 pularum, palearum, aut foliorum rostro scopis  
 collectorum, (Erg. 2, (224.) Χόρτον τ’ ἐσκομίσατο  
 συρφετὸν, σφρα τοι εἶη Βουσί καὶ ἡμῶνιοισιν

Ubi Procl. et Moschop. exp. συρφετὸν τινα φυλλάδας  
 καὶ ἀχυρων καὶ τῶν τοιούτων. Redditur συρφετος et  
 nomine Quisquilæ. Metaph. autem dicitur de Vi-  
 lium s. Abjectorum et contemptorum hominum turba  
 collecta, s. de Hominum colluvie, Lucian. (2, 1  
 Τὸν συρφετὸν καὶ τὸν πολὺν δῆμον, (1, 745.)

συρφετὸς καὶ ὅσοι χαμαὶ ἐρχόμενοι ἐσμὲν, Nos i  
 scua illa multitudo et plebeia colluvies. Sic Comicus  
 quidam ap. Athen. (377.) “ Ὅταν μὲν ἐλθῃς εἰς τοῦ-  
 “ τον συρφετὸν. Pro quo συρφετὸς etiam συρφετὸς  
 οχλος dici, paulo post docebo. Plut. pro Acervo et  
 eumulo, συρμάτων modo, s. pro Farragine; accipit in  
 Polit. Præc. “ Ἡθροισε χιλίους καὶ διακοσίους στεφάνους,  
 “ ὡν συρφετὸν ἂν τις ἠγῆσαιτο τοὺς πλείστον.” Suidæ  
 συρφετὸς est non solum ἀγυρτώδης ὄχλος, sed etiam  
 ἀγυρτώδης λόγος, Incondita verborum colluvies. Ab  
 Eod. et Hes. exp. etiam χειρῶν. Forsan idem quod  
 σύρμα ἀνέμων aut σύρμα κυμάτων, cum rapido tractu  
 tempestas obruit aliquem. [“ Plato Hipp. 142.  
 Heind. ad Theæt. 315.” Schæf. Mss. Lobeck. Phryn.  
 433. Simpl. ad Epict. 325. Τοῖς συρφετῶν ἀνθρώπων.  
 Cf. Σύρφος.] Συρφετώδης, Lucian. (1, 837.)  
 Vilium et abjectorum hominum colluvies. Q. d.  
 Colluvialis quædam multitudo: si hoc fingere liceat.  
 Sic Plut. (6, 19.) Τοὺς τοῖς συρφετώδεσσιν οχλοῦς ἀρε-  
 στῶς καὶ κεχαρισμένως ἐπιτηδεύοντας λέγουσιν. Lucian.  
 (2, 314.) dicit etiam, Οἱ μὲν συρφετώδεσσιν καὶ αὐτὸ  
 τοῦτο ἰδιῶται: pro ὁ συρφετώδης ὄχλος, s. ὁ συρφετός.  
 Item συρφετώδης, Inconditus, Incompositus in modum  
 τῶν συρφετῶν, Plut. (7, 784.) “ Ἐκ τίνος λαλιᾶς καὶ  
 συρφετώδους βωμολοχίας. [“ Συρφετώδης, More vi-  
 lium et abjectorum hominum, Chrys. in Matth. Hom.  
 19. T. 2. p. 135, 41.” Seager. Mss.]